Processual Civil, nos dias 13 e 14 de setembro de 2018, de conformidade com o Processo nº 8514638-70.2018.8.06.0000,

RESOLVE:

Conceder o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias, para o Juiz Alexandre Santos Bezerra Sá, referente ao período de 12 
a 15 de setembro, no valor unitário de R$ 804,10 (oitocentos e quatro reais e dez centavos), e uma ajuda de custo no valor de   
R$ 201,02 (duzentos e um reais e dois centavos), totalizando R$ 3.015,37 (três mil e quinze reais e trinta e sete centavos), bem 
como, passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para o magistrado indicado, e Conceder  o pagamento 
de 03 e ½ (três e meia) diárias, para o servidor Nilsiton Rodrigues de Andrade Aragão, referente ao período de 12 a 15 de 
setembro, no valor unitário de R$ 662,00 (seiscentos e sessenta e dois reais),  e uma ajuda de custo no valor de  R$ 165,50 
(cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos), totalizando R$ 2.482,50 (dois mil, quatrocentos e oitenta e dois reais 
e cinquenta centavos), bem como, passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para o servidor indicado.

Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente as despesas vinculadas ao primeiro 
e segundo grau de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.